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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL GALDOS Oihane VS SC Parcival Leuven 2015 R F 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CZE SVOBODA Adam 2015 R M 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

EGY ABDELSALAM Mourad SW Mainzer TV 2015 R M 1.9999 130509 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER LOHBAUER Aris BY FR Nürnberg 2015 R M 1.9999 126728 ja

MÜHL-LOPEZ Paul MR CTG Koblenz 2016 R M 1.9999 131291 ja

PETRY Clemes MR CTG Koblenz 2015 R M 1.9999 132462 ja

TIMKE Jannik NR TV Ratingen 2015 R M 1.9999 126862 ja

XIANG Nico NR TSV Bayer Dormagen 2015 R M 1.9999 132626 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

4 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 EGY ABDELSALAM Mourad SW Mainzer TV M ja

T2. 9 000 GER MÜHL-LOPEZ Paul MR CTG Koblenz M ja

T3. 9 000 GER PETRY Clemes MR CTG Koblenz M ja

T4. 9 000 GER XIANG Nico NR TSV Bayer Dormagen M ja

T5. 9 000 CZE SVOBODA Adam M ja

T6. 9 000 BEL GALDOS Oihane VS SC Parcival Leuven F ja

T7. 9 000 GER TIMKE Jannik NR TV Ratingen M ja

T8. 9 000 GER LOHBAUER Aris BY FR Nürnberg M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Gergö Bujdoso

Wettkampfmanager

Svend Berger

Turnierleitung

Fabian Nillius
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
11.11. 17:24

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.11. 17:24

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

VARNAKHINA Valentina, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

TIMKE Jannik GER TV Ratingen 1 V V V V V V V 7 35 6 1.000 29 1.
MÜHL-LOPEZ Paul GER CTG Koblenz 2 2 3 3 V V 4 V 3 27 27 0.429 0 5.
PETRY Clemes GER CTG Koblenz 3 0 V V V V 4 V 5 29 20 0.714 9 2.
SVOBODA Adam CZE 4 1 V 1 3 V V V 4 25 27 0.571 -2 4.
ABDELSALAM Mourad EGY Mainzer TV 5 2 3 3 V V 3 4 2 25 28 0.286 -3 6.
XIANG Nico GER TSV Bayer Dormagen 6 0 2 1 3 0 2 4 0 12 35 0.000 -23 8.
LOHBAUER Aris GER FR Nürnberg 7 1 V V 4 V V V 5 30 26 0.714 4 3.
GALDOS Oihane BEL SC Parcival Leuven 8 0 2 2 2 V V 3 2 19 33 0.286 -14 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TIMKE Jannik TV Ratingen 7 7 35 6 1.000 29 Q

2 GER PETRY Clemes CTG Koblenz 5 7 29 20 0.714 9 Q

3 GER LOHBAUER Aris FR Nürnberg 5 7 30 26 0.714 4 Q

4 CZE SVOBODA Adam 4 7 25 27 0.571 -2 Q

5 GER MÜHL-LOPEZ Paul CTG Koblenz 3 7 27 27 0.429 0 Q

6 EGY ABDELSALAM Mourad Mainzer TV 2 7 25 28 0.286 -3 Q

7 BEL GALDOS Oihane SC Parcival Leuven 2 7 19 33 0.286 -14 Q

8 GER XIANG Nico TSV Bayer Dormagen 0 7 12 35 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER TIMKE Jannik NR TV Ratingen 7 7 35 6 1.000 29

2 GER PETRY Clemes MR CTG Koblenz 5 7 29 20 0.714 9

3 GER LOHBAUER Aris BY FR Nürnberg 5 7 30 26 0.714 4

4 CZE SVOBODA Adam 4 7 25 27 0.571 -2

5 GER MÜHL-LOPEZ Paul MR CTG Koblenz 3 7 27 27 0.429 0

6 EGY ABDELSALAM Mourad SW Mainzer TV 2 7 25 28 0.286 -3

7 BEL GALDOS Oihane VS SC Parcival Leuven 2 7 19 33 0.286 -14

8 GER XIANG Nico NR TSV Bayer Dormagen 0 7 12 35 0.000 -23
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 5

1
TIMKE Jannik
NR TV Ratingen

GER   V

8
XIANG Nico
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

  R: BERGER Svend (GER)

  Bahn 5

5
MÜHL-LOPEZ Paul
MR CTG Koblenz

GER   4

4 SVOBODA Adam CZE   V

  R: BERGER Svend (GER)

  Bahn 12

3
LOHBAUER Aris
BY FR Nürnberg

GER   V

6
ABDELSALAM Mourad
SW Mainzer TV

EGY   6

  R: GRAUDINS Catalin (GER)

  Bahn 12

7
GALDOS Oihane
VS SC Parcival Leuven

BEL   2

2
PETRY Clemes
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: GRAUDINS Catalin (GER)

Bahn 5

TIMKE Jannik
NR TV Ratingen

GER   V

SVOBODA Adam CZE   6

R: GRAUDINS Catalin (GER)

Bahn 12

LOHBAUER Aris
BY FR Nürnberg

GER   V

PETRY Clemes
MR CTG Koblenz

GER   6

R: GRAUDINS Catalin (GER)

Bahn FINALE

TIMKE Jannik
NR TV Ratingen

GER   V

LOHBAUER Aris (3)
BY FR Nürnberg

GER   2

R: BERGER Svend (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TIMKE Jannik NR TV Ratingen 2015

2 GER LOHBAUER Aris BY FR Nürnberg 2015

3 GER PETRY Clemes MR CTG Koblenz 2015

3 CZE SVOBODA Adam 2015

8er Tableau

5 GER MÜHL-LOPEZ Paul MR CTG Koblenz 2016

6 EGY ABDELSALAM Mourad SW Mainzer TV 2015

7 BEL GALDOS Oihane VS SC Parcival Leuven 2015

8 GER XIANG Nico NR TSV Bayer Dormagen 2015
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T2 Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER TIMKE Jannik NR TV Ratingen 2015

Silber GER LOHBAUER Aris BY FR Nürnberg 2015

Bronze GER PETRY Clemes MR CTG Koblenz 2015

Bronze CZE SVOBODA Adam 2015


